09.03.2021, г. Краснодар , дистанционно 22
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Краснодарском крае

Председательствовал: Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. П. Гетманская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Боташева Марьям Муратовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Гастроэнтерология
(31.08.28)

Мирошниченко Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Пугачев Евгений Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Сайед Ахмад Али Диб Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Фисан Тамара Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Чурсина Наталия Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Шеслер Екатерина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Черенкова Екатерина Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Егиев Иван Хачатурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская хирургия
(31.08.16)

Киселева Нина Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская хирургия
(31.08.16)

Рязапова Залина Эльбрусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская хирургия
(31.08.16)

1

Чичерев Евгений Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская хирургия
(31.08.16)

Афанасьева-Лоренская Мария
Владимировна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Брусенко Луиза Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Галица Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Жарова Марина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Забара Евгения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Зыкова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Коваленко Наталья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Осипова Анна Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Сабитова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Филатова Наталия Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Черкезова Диана Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Шарлай Татьяна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Шеина Елена Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Председатель Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. П. Гетманская
(подпись) (И.О. Фамилия)

2